Gutscheine fiir Massagen/Therapien

Teilkérper Massage 45 Min.
Ganzkorper Massage 70 Min.
Aroma-Ol Massage 100 Min.
Krauter-Stempel Massage 100 Min.
Hot & Cold-Stone Massage 100 Min.
Warmeauflagen / Wickel / Fussbad 20 Min.
Verschiedene Naturheilverfahren 30 Min.

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Gerne stelle ich Thnen einen individuellen Geschenks-Gutschein nach Wahl aus!

Bestellung unter:

Praxis fir Integrale-Therapie:
Tel. 079 — 514 28 50 oder per Mail: info@integrale-therapie.ch

80.00

130.00

150.00

150.00

150.00

30.00

45.00



